MUNICÍPIO DE WANDERLEY - BA

 AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DA TOMADA DE PREÇOS
 Nº 002/2022

A Comissão permanente, torna público para conhecimento de todos os representantes
legais das empresas para sessão a ser realizada no dia 09 de março 2022, às 09:30 horas
na sala da Comissão de Licitação para dar continuidade ao julgamento da licitação
Tomada de Preços nº 002/2022, objetivando a Contratação de empresa especializada
em serviços de engenharia para conclusão da construção de uma escola de 12 (doze)
salas, projeto padrão FNDE, localizada na sede neste município de Wanderley-BA, com
a abertura dos envelopes de proposta de preços das empresas habilitadas e devolução
do envelope da empresa inabilitada.

Prefeitura Municipal de Wanderley-Ba, telefone (77) 3626-1122.

Wanderley-BA, 04 de Março 2022.

ASS EILANE ARAUJO DE NOVAIS MAGALHAES

CAR Presidente da CPL- Decreto nº 013-2021